[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
III  ЗАСЕДАНИЕ   I   СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  06 ноября  2025 года                                                                                                      № 1-3/38

О внесении изменения в Решение Совета Кемского муниципального округа
	от 16 октября 2025 года № 1-2/25

В соответствии со ст.5 Налогового кодекса Российской Федерации,

		Совет Кемского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета Кемского муниципального округа от 16 октября 2025 года № 1-2/25 «Об установлении земельного налога на территории Кемского муниципального округа Республики Карелия», изложив пункт 8 в следующей редакции:
«8. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте  администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети     «Интернет».

Председатель Совета
Кемского муниципального округа                                                                              Е.В. Дыкуль

Исполняющий обязанности
Главы Кемского муниципального округа	                                                                С.В. Долинина

image1.png